
 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από το Πρακτικό της 18-10-2023 με  αριθμ. 36 
Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου- 

Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 359 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 

  ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙO ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Συνεδρίασε σήμερα 18-10-2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18.30, στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημαρχείου (Πλατεία Μιαούλη, β' όροφος), σε Δια Ζώσης Τακτική Συνεδρίαση (Άρθρο 67 του 
Ν.3852/10 & Άρθρο 11 του Ν.5043/13-04-2023), μετά από την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 19904/13-10-
2023, πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων 
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. Κατά την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι 
σε σύνολο είκοσι επτά (27) Δημοτικών Συμβούλων ήταν: 

Παρόντες 19 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ, 
ΜΗΝΑΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ, ΚΛΕΟΝΙΚΗ (ΑΛΙΚΗ) ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ, ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΡΑΚΟΥ, ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ, ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ, ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΡΥΠΑΡΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ, ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΪΛΗΣ και ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ.  

Απόντες 8 

Στην συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ.: ΚΑΝΔΙΩ 
ΜΑΡΑΓΚΟΥ, ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΙΝΤΕΖΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ, ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ και ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ 
ΣΟΥΜΠΙΤΣΗΣ. 

Στην συνεδρίαση ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. Νικόλαος Λειβαδάρας.  

ΘΕΜΑ  11ο: «Έγκριση τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 18/2017 Απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου» 

Κατά την διάρκεια των Ανακοινώσεων προσήλθε ο Δημ. Σύμβουλος κος Αλ. Αθανασίου. 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αριθμ. πρωτ. 
18964/28-09-2023 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Επιχειρησιακού Προγραμματισμού & ΤΠΕ 
του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης, στο οποίο αναφέρονται τα εξής : «ΘΕΜΑ: Έγκριση ή μη 
τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 18/2017 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου Ερμούπολης περί 
έγκρισης και υπογραφής παράτασης του συμβατικού χρόνου της Σύμβασης Δεσμευμένου Λογαριασμού 
(escrow account) με το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων για το χρηματοδοτικό πρόγραμμα του Πράσινου 
Ταμείου «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» αναφορικά με την εκπόνηση «Σχεδίου Βιώσιμης 
Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ)» μέχρι τις 27 Φεβρουαρίου 2026. 
Σχετ. : 1. Η υπ’ αριθμ. 256.3/2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΤΣ46Ψ844-8ΚΥ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του  
Πράσινου Ταμείου. 2. Η υπ΄ αριθμ. 3766-7/10-3-2022 (ΑΔΑ: ΩΥΣ9469ΗΗ7-87Η) απόφασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Τ.Π. και Δανείων. 
Έχοντας υπόψη, 
Α. την υπ’ αριθμ. 114.6/2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, με την οποία 
εγκρίθηκε η ένταξη του Δήμου Σύρου Ερμούπολης ως δικαιούχου χρηματοδότησης συνολικού 
προϋπολογισμού 30.000,00 € για την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ), στον Άξονα 
Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα» του Χρηματοδοτικού Προγράμματος «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016», που έχει εγκριθεί με την υπ’ αριθμ 3352/13-7-2016 απόφαση 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, σύμφωνα 
με τον ΠΙΝΑΚΑ 1 της εν λόγω απόφασης. 
Β. την υπ’ αριθμ. 18/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου Ερμούπολης, με την οποία 
αποφασίστηκε η αποδοχή της χρηματοδότησης για την εκπόνηση του «Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής 
Κινητικότητας (ΣΒΑΚ)» από το Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα του Πράσινου Ταμείου «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΦΓΩΗΟ-36Θ



Σελ.- 2 – της 359/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016 και η έγκριση για την προσχώρηση του Δήμου Σύρου Ερμούπολης 
στους όρους και τις συμφωνίες της Σύμβασης Δεσμευμένου Λογαριασμού (escrow account) με το Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων για το χρηματοδοτικό πρόγραμμα του Πράσινου Ταμείου «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα» με 
διάρκεια από την ημερομηνία υπογραφής του μέχρι την 31 Οκτωβρίου 2017, σύμφωνα με το άρθρο 4 της ως 
άνω σύμβασης. Η εν λόγω ημερομηνία αποτελεί την τελική ημερομηνία εκταμίευσης του δεσμευμένου ποσού 
και όχι την καταληκτική ημερομηνία αποστολής των προς πληρωμή φακέλων. 
Γ. την υπ’ αριθμ. 127.4.4/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, με την οποία 
αποφασίστηκε ομόφωνα η παράταση του συμβατικού χρόνου του ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού, στο 
πλαίσιο του χρηματοδοτικού προγράμματος του Πράσινου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και ειδικότερα για τον Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα», μέχρι την 
28 Φεβρουαρίου 2019 και την αντίστοιχη τροποποίηση του άρθρου 4 της από 30 Δεκεμβρίου 2016 σχετικής 
σύμβασης. 
Δ. την υπ’ αριθμ. 35/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου Ερμούπολης, με την οποία 
εγκρίθηκε η παράταση του συμβατικού χρόνου της σύμβασης του προγράμματος «Αστική Βιώσιμη 
Κινητικότητα», με την τροποποίηση του άρθρου 4 της σύμβασης (παράταση του συμβατικού χρόνου μέχρι και 
την 28η Φεβρουαρίου 2019) 
Ε. την υπ’ αριθμ. 150.6/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου και της υπ’ αριθμ. 
3676/2019 αντίστοιχης απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Τ.Π και Δανείων αποφασίστηκε η εκ νέου 
τροποποίηση του άρθρου 4 της από 30 Δεκεμβρίου 2016 σχετικής σύμβασης με την παράταση του 
συμβατικού χρόνου του ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού, στο πλαίσιο του χρηματοδοτικού προγράμματος 
του Πράσινου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και ειδικότερα για τον Άξονα 
Προτεραιότητας 4 «ΑΣΤΙΚΗ ΒΙΩΣΙΜΗ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΒΑΚ» μέχρι την 26 Φεβρουαρίου 2021. 
ΣΤ. την υπ’ αριθμ. 252/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου Ερμούπολης, με την οποία 
εγκρίθηκε η παράταση της σύμβασης δεσμευμένου λογαριασμού (escrow account) στο πλαίσιο του 
χρηματοδοτικού προγράμματος του Πράσινου Ταμείου με τίτλο ‘ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016’, Άξονας Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα», μέχρι την 26η Φεβρουαρίου 
2021 
Ζ. την υπ’ αριθμ. 204.9/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, με την οποία 
αποφασίστηκε η εκ νέου τροποποίηση του άρθρου 4 της από 30 Δεκεμβρίου 2016 σχετικής σύμβασης με την 
παράταση του συμβατικού χρόνου του ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού, στο πλαίσιο του χρηματοδοτικού 
προγράμματος του Πράσινου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και 
ειδικότερα για τον Άξονα Προτεραιότητας 4 «ΑΣΤΙΚΗ ΒΙΩΣΙΜΗ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΒΑΚ» μέχρι την 28 
Φεβρουαρίου 2023. 
Η. την υπ’ αριθμ. 49/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου Ερμούπολης, με την οποία 
εγκρίθηκε η παράταση της σύμβασης δεσμευμένου λογαριασμού (escrow account) στο πλαίσιο του 
χρηματοδοτικού προγράμματος του Πράσινου Ταμείου με τίτλο ‘ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016’, Άξονας Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα», μέχρι την 28η 
Φεβρουαρίου 2023 
Θ. την υπ’ αριθμ. 256.3/2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΤΣ46Ψ844-8ΚΥ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου 
Ταμείου και την υπ΄ αριθμ. 3766-7/10-3-2022 (ΑΔΑ: ΩΥΣ9469ΗΗ7-87Η) απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Τ.Π. και Δανείων για την υπογραφή των Συμβάσεων (αρχικών, ή τροποποιητικών ή 
παρατάσεων), με τις οποίες αποφασίστηκε η εκ νέου τροποποίηση του άρθρου 4 της από 30.12.2016 
σχετικής σύμβασης για την παράταση του συμβατικού χρόνου του ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού με τίτλο 
«ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και ειδικότερα για τον Άξονα Προτεραιότητας 4 
«ΑΣΤΙΚΗ ΒΙΩΣΙΜΗ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΒΑΚ» μέχρι την 27 Φεβρουαρίου 2026. 
παρακαλούμε το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει: 
1. Την παράταση του συμβατικού χρόνου του ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού, στο πλαίσιο του 
χρηματοδοτικού προγράμματος του Πράσινου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 
2016» και ειδικότερα για τον Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα», μέχρι την 27 
Φεβρουαρίου 2026 και την αντίστοιχη τροποποίηση του άρθρου 4 της από 30 Δεκεμβρίου 2016 σχετικής 
σύμβασης. 
2. Να εξουσιοδοτηθεί ο Δήμαρχος Σύρου Ερμούπολης να προβεί σε κάθε νόμιμη απαραίτητη ενέργεια για την 
υλοποίηση της παρούσας απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου Ερμούπολης και για την υπογραφή της 
σχετικής τροποποιητικής σύμβασης. 
Είμαστε στη διάθεσή σας για κάθε πληροφορία και διευκρίνιση.» 
β) Την υπ’ αριθμ. 256.3/2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΤΣ46Ψ844-8ΚΥ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
του  Πράσινου Ταμείου. 
γ) Την υπ΄ αριθμ. 3766-7/10-3-2022 (ΑΔΑ: ΩΥΣ9469ΗΗ7-87Η) απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Τ.Π. και Δανείων. 
2.- Τη γενομένη διαλογική συζήτηση η οποία αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου. 

3.- Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα : A) Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 
18/2017 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου ως προς την παράταση του συμβατικού χρόνου του 
ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού, στο πλαίσιο του χρηματοδοτικού προγράμματος του Πράσινου 
Ταμείου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και ειδικότερα για τον 
Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα», μέχρι την 27 Φεβρουαρίου 2026 και την 
αντίστοιχη τροποποίηση του άρθρου 4 της από 30 Δεκεμβρίου 2016 σχετικής σύμβασης και 

ΑΔΑ: 6ΞΦΓΩΗΟ-36Θ



Σελ.- 3 – της 359/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
Β) Εξουσιοδοτήσει τον Δήμαρχο Σύρου – Ερμούπολης για όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την 
υλοποίηση αυτής και για την υπογραφή της σχετικής τροποποιητικής σύμβασης. 
4.- Τις διατάξεις: α) των άρθρων 93 έως 102 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύουν, β) των άρθρων 65, 
67, 69 και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, γ) του Ν. 4555/2018, δ) του Ν. 4623/2019 ε) του 
Ν.5013/2023, 

5.- Την σύμφωνη γνώμη των Δημοτικών Συμβούλων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 18/2017 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου ως 
προς την παράταση του συμβατικού χρόνου του ειδικού δεσμευμένου λογαριασμού, στο πλαίσιο 
του χρηματοδοτικού προγράμματος του Πράσινου Ταμείου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και ειδικότερα για τον Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αστική 
Βιώσιμη Κινητικότητα», μέχρι την 27 Φεβρουαρίου 2026 και την αντίστοιχη τροποποίηση του 
άρθρου 4 της από 30 Δεκεμβρίου 2016 σχετικής σύμβασης. 
Β. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Σύρου – Ερμούπολης για όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την 
υλοποίηση αυτής και για την υπογραφή της σχετικής τροποποιητικής σύμβασης. 
Γ. Σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να 
προσφύγει ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου μέσα σε προθεσμία 
δεκαπέντε ημερών. 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 
 ΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ  

 ΜΗΝΑΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ  

 ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ  

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ  

 ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΑΚΟΥ  

 ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ  

 ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ  

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

 ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ  

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ  

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  

 ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΡΥΠΑΡΗΣ  

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙΛΗΣ  

 ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ  

 Ακριβές Αντίγραφο 
 

Ο Πρόεδρος του Δ. Σ.  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΦΓΩΗΟ-36Θ


		2023-10-24T14:09:03+0300
	Athens




